

# **DLCS Holding ApS**

**Egå Møllevej 5, 8250 Egå**

**CVR-nr. 38 82 60 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

**Marccho Storm Simonsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DLCS Holding ApS Egå Møllevvej 5 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 82 60 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marccho Storm Simonsen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	DLCS ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele, ejendomme og værdipapirer samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.217 kr. mod 50.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.860 kr. mod 596.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for DLCS Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter fratrukket eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter fællesomkostninger, vedligeholdelse, administration og tab på debitorer.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	40 år	20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.217</b>	<b>50.453</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.033	-24.009
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>59.184</b>	<b>26.444</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	198.252	573.119
Øvrige finansielle omkostninger	-9.722	-8.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.714</b>	<b>590.748</b>
Skat af årets resultat	-9.854	5.479
<b>Årets resultat</b>	<b>237.860</b>	<b>596.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-439.311	62.094
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	564.171	426.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.860</b>	<b>596.227</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.196.838	1.171.871
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.838</u>	<u>1.171.871</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.437.907	1.931.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.437.907</u>	<u>1.931.073</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.634.745</u></b>	<b><u>3.102.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.882	0
Udskudte skatteaktiver	10.420	5.161
Tilgodehavende selskabsskat	97.738	144.961
Andre tilgodehavender	6.045	31.593
Tilgodehavender i alt	<u>143.085</u>	<u>187.465</u>
Likvide beholdninger	<u>33.837</u>	<u>89.390</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.922</u></b>	<b><u>276.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.811.667</u></b>	<b><u>3.379.799</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	439.311
Overført resultat	2.314.822	1.750.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.477.822</b>	<b>2.347.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	271.224	278.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt	271.224	278.664
Kortfristet del af langfristet gæld	7.400	7.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	691.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.795	2.055
Anden gæld	52.426	52.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.621	753.173
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>333.845</b>	<b>1.031.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.811.667</b>	<b>3.379.799</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	377.217	1.324.518	108.000	1.859.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	62.094	426.133	108.000	596.227
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	439.311	1.750.651	108.000	2.347.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-439.311	564.171	113.000	237.860
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.314.822</b>	<b>113.000</b>	<b>2.477.822</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.195.880	554.130	
Tilgang i årets løb	50.000	641.750	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.245.880</b>	<b>1.195.880</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-24.009	0	
Årets afskrivninger	-25.033	-24.009	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-49.042</b>	<b>-24.009</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.196.838</b>	<b>1.171.871</b>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	1.369.000	1.290.000	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	1.491.762	1.491.762	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.491.762</b>	<b>1.491.762</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	439.311	378.223	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	198.252	573.119	
Udbytte	-691.418	-512.031	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-53.855</b>	<b>439.311</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.437.907</b>	<b>1.931.073</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DLCS ApS, Aarhus	100 %	1.437.907	198.252
		<b>1.437.907</b>	<b>198.252</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		278.624	285.964
Heraf forfalder inden for 1 år		-7.400	-7.300
		<b>271.224</b>	<b>278.664</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		241.000	248.464

## Noter

---

31/12 2020

31/12 2019

#### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 278 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 532 t.kr.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marccho Storm Simonsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-556696810246

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-03-24 09:39:14Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-24 10:07:27Z

NEM ID 

## Marccho Storm Simonsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-556696810246

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-03-26 09:40:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1Z45H-ZGXFW-N84QZ-V08J2-JWZ8U-SBU6A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>